
RESOLUCION -D- Nº   316/2012

Salta, 10 de Septiembre de 2012
Expediente Nº 12.276/12

1

VISTO: La Resolución – CD – Nº 222/12, mediante la cual se aprueba la

realización del Curso de Extensión Universitaria “Educación Alimentaria Individual:

Herramientas para abordarla”, y;

  CONSIDERANDO

Que la Directora del Curso Mgs. María Elsa Aré, presenta el informe final del

mismo, manifestando que se realizó de acuerdo a lo planificado y establecido en la

Resolución de implementación.

  Que la Mg. Aré, adjunta el listado de personas que participaron del Curso,

incluyendo Cuerpo Docente y Alumnos Asistentes a los que se debe extender la

certificación correspondiente.

POR ELLO; en uso de las atribuciones que le son propias,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

R E S U E L V E

ARTÍCULO 1º. Tener por cumplidos los requisitos y actividades del Curso de Extensión

Universitaria denominado “Educación Alimentaria Individual: Herramientas para abordarla”.

ARTÍCULO 2º. Disponer que se extiendan las certificaciones correspondientes a las

personas que se detallan a continuación.

Directora del Curso

Mgs  María Elsa ARÉ     DNI  6.383.367

Cuerpo Docente:

Mgs. María elsa ARÉ     DNI  6.383367

Lic. Julia Silvia Natalia ARIAS   DNI 25.853.416

 Lic. Micaela Ruth BARRIONUEVO   DNI 29.336.115



RESOLUCION -D- Nº   316/2012

Salta, 10 de Septiembre de 2012
Expediente Nº 12.276/12

2

Alumnos Asistentes

Nº  Apellido y Nombre    Documento

01 SEGOVIA, Renato Mauricio    31.517.827

02 CAMPOS, Arnaldo Rogelio    33.762.698

03 LEYES, Gisel Alicia     33.946.002

04 MOYA, Laura Cecilia     32.630.409

05 AGUILERA, Vanesa María    30.690.872

06 CABRERA, María Belén    33.753.791

07 MARTEARENA, María Lorena   27.571.740

08 MONTIEL, Eleonora     31.900.859

09 ENRIQUEZ, Lilia Elizabeth    26.388.384

10 TAPIA, María Natalia del Milagro   29.892.933

11 LAGORIA, María Marisol    28.745.319

12 CORREA, Rosalía      33.584.304

13 TOLABA, Adriana Marisol    26.164.226

14 APARICIO, Nancy Fabiana    25.147.268

15 LÓPEZ, Lilia Cristina     27.974.472

16 ROMERO TALLÓ, María Emilce   29.334.681

17 VEGA, Lorena Judith     28.564.778

18 RENGEL SIERRA, Carolina    26.597.699

19 ALCOCER, Jimena     31.817.168

20 SALAZAR, Marisol     33.351.370

21 RUIZ, Eugenia      29.645.382

22 HERRERA, María     31.266.662

23 GÓMEZ, María Mercedes    25.885.899

Nº  Apellido y Nombre    Documento

24 COCA  OSINAGA, Silvia    28.220.376



RESOLUCION -D- Nº   316/2012

Salta, 10 de Septiembre de 2012
Expediente Nº 12.276/12

3

25 SARACHO, Emilse Cecilia    29.820.388

ARTÍCULO 3º. Hágase saber y remítase copia a: Directora del Curso, Secretaría de

Postgrado, Investigación y Extensión al Medio y siga a Dirección General Administrativa

Académica – Dirección de Postgrado, para la confección de los certificados del Curso.

LC

MAJ

MGS. MARIA DEL C. ZIMMER S.       MGS. NIEVE CHAVEZ

SECRETARIA DE POSTGRADO       DECANA


